
Šupčíkův závod ve šplhu – výsledková listina 
 

 

 

Třída 1. a 2. – tyč 3 m 
Dívky 

1. Havlíková Sofie, 1. tř.    5,37  2. 

2. Pelíšková Apolena, 1. tř.    6,80  3. 

3. Kaskounová Vendula, 2. tř.    7,51  4. 

4. Kuráková Marie, 2. tř.    5,12  1. 

5. Ptáková Anna, 2. tř.   11,05  5. 

Hoši 

1. Dlauhoweský Hubert, 1. tř.  12,48  8. 

2. Dlauhoweský Karel, 1. tř.    7,50  5. 

3. Hejlek Petr, 1. tř.     7,73  6. 

4. Jíně Jaroslav, 1. tř.     8,18  7. 

5. Tesař Vítek, 1. tř.     7,06  4. 

6. Hlaváček Ondřej, 2. tř.    6,34  3. 

7. Homér Theodor, 2. tř.     6,27  2. 

8. Pašek David, 2. tř.     5,58  1. 

 

 

------------------------------------------------------------- 

 

 

Třída 3. až 5. – tyč 
Dívky 

1. Pelíšková Anastázie, 3. tř.  13,71  5. 

2. Vilánková Viktorie, 3. tř.  13,75  6. 

3. Cheníčková Sára, 4. tř.    8,07  1. 

4. Koubová Kateřina, 4. tř.    8,63  2. 

5. Vlažná Jolana, 4. tř.   14,12  7. 

6. Pelíšková Anežka, 5. tř.  11,28  4. 

7. Smolová Marie, 5. tř.     9,35  3. 

Hoši 

1. Bican Jakub, 3. tř.   15,66  7. 

2. Rezek František, 3. tř.  12,26  6. 

3. Kratochvíl Jan, 4. tř.     8,81  3. 

4. Patěk Štěpán, 4. tř.     8,38  2. 

5. Mauric Jan, 5. tř.     5,77  1. 

6. Menšík Sebastian, 5. tř.  11,90  4. 

7. Tušek Petr, 5. tř.   12,00  5. 

 

Třída 2. až 5. – lano 
Dívky 3 m 

1. Kuráková Marie, 2. tř.    7,73  3. 

2. Pelíšková Anastázie, 3. tř.    7,39  2. 

3. Vilánková Viktorie, 3. tř.  10,03  4. 

4. Koubová Kateřina, 4. tř.    6,75  1. 



Dívky 

1. Smolová Marie, 5. tř.   11,91  1. 

Hoši 3 m 

1. Pašek David, 2. tř.     6,84  3. 

2. Rezek František, 3. tř.    6,26  2. 

3. Mareček Michal, 4. tř.    9,38  4. 

4. Patěk Štěpán, 4. tř.     4,22  1. 

Hoši 3 m bez přírazu 

1. Mauric Jan, 5. tř.     4,81  1. 

2. Menšík Sebastian, 5. tř.    8,68  2. 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

 

Třída 6. a 7. – tyč 
Dívky 

1. Tesařová Ema, 6. tř.     6,98  1. 

2. Raba Zoe, 6. tř.   12,20  6. 

3. Hrušková Vendulka, 7. tř.    9,57  4. 

4. Samková Kateřina, 7. tř.    8,63  2. 

5. Smolová Alena, 7. tř.     9,44  3. 

6. Vávrová Tereza, 7. tř.   10,31  5. 

Hoši 

1. Homér Tobiáš, 6. tř.     8,76  4. 

2. Pelíšek Hynek, 6. tř.     5,37  1. 

3. Rezek Vojtěch, 6. tř.     9,07  6. 

4. Vilánek Matěj, 6. tř.     7,12  2. 

5. Březina Lucas, 7. tř.     8,85  5. 

6. Kadlec Matěj, 7. tř.     8,45  3. 

7. Patěk Pavel, 7. tř.   10,15  7. 

8. Raba Václav, 7. tř.   10,90  8. 

 

Třída 8. + 9. – tyč 
Dívky 

1. Březinová Adéla Katy, 8. tř.    8,57  5. 

2. Dlauhoweská Johana, 8. tř.    6,82  3. 

3. Pechová Karolína, 8. tř.    7,45  4. 

4. Tušková Klára, 8. tř.     9,84  6. 

5. Trollerová Silvie, 9. tř.  10,42  7. 

6. Václavíková Šárka, 9. tř.    6,38  2. 

7. Vávrová Aneta, 9. tř.     6,29  1. 

Hoši 

1. Bártík Radek, 8. tř.     6,02  3. 

2. Kůla Vladislav, 8. tř.     8,02  5. 

3. Vilánek Antonín, 8. tř.    5,84  2. 

4. Hartl Jan, 9. tř.     6,20  4. 

5. Sluka Ondřej, 9. tř.     4,58  1. 

 

 

 



Třída 6. a 7. třída – lano 
Dívky 

1. Raba Zoe, 6. tř.   38,50  6. 

2. Tesařová Ema, 6. tř.   10,30  4. 

3. Hrušková Vendulka, 7. tř.  10,09  3. 

4. Samková Kateřina, 7. tř.    5,83  1. 

5. Smolová Alena, 7. tř.     8,76  2. 

6. Vávrová Tereza, 7. tř.   15,19  5. 

Hoši 

1. Pelíšek Hynek, 6. tř.   10,00  2. 

2. Rezek Vojtěch, 6. tř.   21,44  6. 

3. Švec Jan, 6. tř.     8,02  1. 

4. Zábranský Kryštof, 6. tř.  18,89  4. 

5. Kadlec Matěj, 7. tř.   20,85  5. 

6. Kratochvíl Vít, 7. tř.   10,22  3. 

 

Třída 8. a 9. – lano 
Dívky 

1. Dlauhoweská Johana, 8. tř.  11,20  4. 

2. Pechová Karolína, 8. tř.    8,67  3. 

3. Trollerová Silvie, 9. tř.  27,67  5. 

4. Václavíková Šárka, 9. tř.    5,32  1. 

5. Vávrová Aneta, 9. tř.     8,05  2. 

Hoši 

1. Vilánek Antonín, 8. tř.  14,80  1. 

 

Třída 6. až 9. – lano bez přírazu 
Hoši 3 m 

1. Vilánek Matěj, 6. tř.     8,05  1. 

Hoši 

1. Pelíšek Hynek, 6. tř.   13,01  5. 

2. Švec Jan, 6. tř.      9,99  2. 

3. Březina Lucas, 7. tř.   15,20  6. 

4. Vilánek Antonín, 8. tř.  12,00  4. 

5. Hartl Jan, 9. tř.     6,97  1. 

6. Sluka Ondřej, 9. tř.   10,20  3. 


